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DGR n. 498/2021 – Attività A: Laboratori di orientamento in forma di esperienza virtuale 
Registrazione dell’attività 

 

Titolo Progetto  

Codice progetto  

Ente Capofila  

Partner Coinvolti  

Operatore responsabile 
 
 
Indicare il nominativo dell’operatore che appone la firma in calce al documento 

Sede di svolgimento 
 
 
In caso di realizzazione da remoto indicare piattaforma utilizzata 

Codice corso 
 
 
Inserire il codice del corso da A39 

Tematica di riferimento  

Data  Dalle ore  Alle ore  

Numero ore totali  Numero edizione  

 

Contenuti e finalità 

 

 
 

Firma dell’operatore responsabile 

 

 

  

Timbro dell’Ente Capofila  

 

Firma del Legale Rappresentante  
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Registrazione Partecipanti 

 

N Codice Fiscale Cognome Nome Presente* 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

     

     

     

     

     

*se presente inserire il simbolo ✓ 

 

Firma dell’operatore responsabile 
Timbro dell’Ente Capofila  

 

Firma del Legale Rappresentante  
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